

PROPOSTA CONSOLIDADA

**AO (A) AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE
DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE-003/2024-SESPORT**

Prezados (as) Senhores (as)

Apresentamos V.Sa., nossa proposta para o objeto cujo AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO DIVERSOS DESTINADOS A EQUIPAR OS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE, DESTE MUNICÍPIO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação do (Anexo I) da Dispensa Eletrônica de Licitação nº DE-003/2024-SESPORT com valor Global R\$ 29.802,94 (vinte e nove mil oitocentos e dois reais e noventa e quatro centavos), conforme da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

LOTE I

Item	Especificações	Unid.	Qtde.	Marca	Preço unit.	Preço total
01	AR CONDICIONADO SPLIT SISTEMA INVERTER - 9.000 BTU/H AR CONDICIONADO SPLIT SISTEMA INVERTER, CAPACIDADE MÍNIMA 9.000 BTU/H, VERSÃO QUENTE/FRIO, 220V, COMPRESSOR ROTATIVO, COR DO PAINEL BRANCO OU GELO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, SELO PROCEL, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO "A" NO CONSUMO DE ENERGIA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO NO EQUIPAMENTO E COMPRESSOR.	Und	1	Philco	R\$ 2.197,67	R\$ 2.197,67
02	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO. CADEIRA ADULTO, PLÁSTICO, RESISTENTE, DE POLIPROPILENO VIRGEM, COR BRANCA, SEM BRAÇO, EMPILHAVEL, COM PROTEÇÃO UV, COM DIMENSOES APROXIMADAS ENTRE 85CM E 90CM DE ALTURA. SUPORTANDO CARGA ENTRE 120 E 150KG CERTIFICADAS PELO INMETRO.	Und	20	Vaplast	R\$ 57,20	R\$ 1.144,00
03	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA BASE GIRATÓRIA OPERACIONAL CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA BASE GIRATÓRIA OPERACIONAL..	Und	12	Elg	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00
04	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 700 W. CAIXA AMPLIFICADA 700W RMS DE POTÊNCIA COM ALTOFALANTE DE 15 POLEGADAS,	Und	1	Mondial	R\$ 1.080,33	R\$ 1.080,33

	ENTRADA PARA BLUETOOTH/USB/MP3/MP4/MIC ROFONE/GUITARRA					
05	COMPUTADOR CORE I5 11ª GERAÇÃO COMPUTADOR CORE I5 11ª GERAÇÃO, MEMORIA RAM 16 GB DDR4, SSD 500GB SATA 2.5, PLACA DE VIDEO 4GB GDDR5, FONTE 500W, GABINETE, MONITOR LED 21, CABOS DE CONEXÃO CORRESPONDENTES KIT MOUSE E TECLADO.	Und	3	Goldentec	R\$ 3.411,67	R\$ 10.235,01
06	ESTAÇÃO DE TRABALHO 4 LUGARES ESTAÇÃO DE TRABALHO ILHA 4 LUGARES, 180X120CM, PRODUZIDA EM MDF, ALTURA 73CM, TAMPOS EM 15MM E PÉS EM 15MM COM GAVETAS.	Und	1	Rivel	R\$ 1.707,57	R\$ 1.707,57
07	ESTAÇÃO DE TRABALHO 6 LUGARES ESTAÇÃO DE TRABALHO ILHA 6 LUGARES, 180X120CM, PRODUZIDA EM MDF, ALTURA 73CM, TAMPOS EM 15MM E PÉS EM 15MM COM GAVETAS.	Und	1	Rivel	R\$ 3.257,33	R\$ 3.257,33
08	MESA DE PLÁSTICO QUADRADO QUATRO LUGARES NA COR BRANCA MESA DE PLÁSTICO QUADRADO QUATRO LUGARES NA COR BRANCA	Und	5	Vaplast	R\$ 96,04	R\$ 480,20
09	MESA DE SOM MESA DE SOM MXM-6. SD, RETORNO DE PALCO FILTRO HIGH PASS, SOQUETE DE U DISK, 24DSP, ENTRADA USB 48V, BLUETOOTH.	Und	1	Ciclotron	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
10	MICROFONE SEM FIO. MICROFONE SEM FIO UWP -D12 OFERECE UM SISTEMA COMPLETO DE ÁUDIO UWP-D, QUE PROPORCIONA A QUALIDADE DE SOM DE PROCESSAMENTO DE ÁUDIO DIGITAL COMBINADA COM A CONFIABILIDADE DA MODULAÇÃO FM ANALÓGICA. O PACOTE INCLUI O TRANSMISSOR PORTÁTIL DO MICROFONE UTX- M03 E O RECEPTOR PORTÁTIL URX-P03.	Und	1	Sony	R\$ 820,00	R\$ 820,00

11	MICROFONES DE MÃO COM FIO. MICROFONES DE MÃO COM FIO, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50 HZ A 15 KHZ; PADRÃO: POLAR UNIDIRECIONAL; IMPEDÂNCIA NOMINAL: 150 OHMS (300 OHMS REAIS); FILTRO ROLLOFF: ISOLA A FONTE PRINCIPAL DE SOM E MINIMIZA RUÍDOS DE FUNDO; SISTEMA SHOCK MOUNT: MINIMIZA RUÍDOS DE MANUSEIO; FILTRO ESFÉRICO: EMBUTIDO CONTRA VENTO E POP; FORNECIDO COM ADAPTADOR: CACHIMBO PARA PEDESTAL; CONECTOR: CONECTOR DE ÁUDIO PROFISSIONAL DE 3 PINOS (TIPO XLR MACHO); CORPO: CINZA ESCURO, ESMALTADO, EM METAL FUNDIDO; GLOBO: ESFÉRICO DE METAL (AÇO), NA COR PRETA E COM ACABAMENTO FOSCO; ADAPTADOR PARA PEDESTAL: RESISTENTE, AJUSTÁVEL	Und	1	Shure	R\$ 480,83	
						R\$ 480,33
Valor total: R\$ 29.802,94 (vinte e nove mil oitocentos e dois reais e noventa e quatro centavos)						

Valor total da proposta: R\$ 29.802,94 (vinte e nove mil oitocentos e dois reais e noventa e quatro centavos)

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de entrega: De acordo com o edital.

Proponente/Empresa: Antônio Flavio Silva Nascimento - ME

CNPJ: 19.831.793/0001-19.

Inscrição Estadual: 06.725.089-0 **Inscrição Municipal:** 1581

Endereço: Rua Coronel José Aderaldo Nº254, Bairro Centro.

CEP: 63610-000 – MOMBACA/CE **FONE:** (88) 997327009 **FAX:** (88) 3583-2324

Dados Bancários: Banco Do Brasil **Agência** Nº0758-7 **Conta Corrente** Nº 27942-0

E-mail: lunatel@lunatel.net.br

Representante Legal: Antônio Flavio Silva Nascimento **Cargo:** Empresário

CPF: 036.035.943-47 **RG:** 2006009125868 **CEL:** (88)99732-7009

Domicílio: Rua Antônio Castelo Meireles, Nº33, Paes De Andrade, Mombaca/CE 63.610 - 000.

E-mail: flaviosilva@lunatel.net.br

Estado Civil: Solteiro **Nacionalidade:** Brasileiro Naturalidade: Mombacense.

- Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, e demais ônus atinentes à excussão do serviço objeto desta licitação.
- Declaro que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no termo de referência deste edital.



- Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que regem a presente licitação.

Mombaça/CE, 05 de novembro de 2024

ANTONIO FLAVIO SILVA Assinado de forma digital por
ANTONIO FLAVIO SILVA
NASCIMENTO:03603594
347 NASCIMENTO:03603594347
Dados: 2024.11.05 15:47:18 -03'00'

Antônio Flavio Silva Nascimento - Empresário

CPF: 036.035.943-47

RG: 2006009125868